
ZARZĄDZENIE NR 648/2022 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany tabeli B załącznika nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 409/2021 Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie z 2 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 r. poz. 1960) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Tabela B załącznika Nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Godziesze Wielkie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 409/2021 Wójta Gminy Godziesze 

Wielkie z 2 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Godziesze Wielkie otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia wydania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C1B480-8B27-44BA-A9A0-87ECB5B72E8D. Podpisany Strona 1



       Załącznik do Zarządzenia nr 648/2022 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

B. obowiązująca od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Kategoria zaszeregowania 
Minimalna kwota 

w złotych 

Maksymalna kwota 

w złotych 

I  2150 4250 

II  2200 4280 

III  2250 4350 

IV  2300 4370 

V  2350 4350 

VI  2400 4370 

VII  2450 4390 

VIII  2500 4410 

IX  2550 4790 

X  2600 5050 

XI  2650 5270 

XII  2700 5570 

XIII  2750 5910 

XIV  2800 6330 

XV  2850 6710 

XVI  2900 7080 

XVII  2950 7430 

XVIII  3000 7740 

XIX  3100 8220 

XX  3200 8600 

XXI  3400 9200 

XXII  3600 10200 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C1B480-8B27-44BA-A9A0-87ECB5B72E8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1



